
■ 理由別の抑制件数（1000人日あたり）（集計単位：病院）

病院コード・昇順並べ替え条件：

全て病院の経営主体選択：

201404  ～  201503対象年月設定：

絞込条件

下限なし  ～  上限なし【詳細】病床数：

全体
病院コード

0003 0202 0203 0235 1001 1002

抑制

認識障害 28.77 59.46 9.58 13.71 79.90 35.04 12.77

治療の円滑化 41.24 38.02 169.43 2.73 17.78 30.55 52.81

転倒の危険 54.95 72.02 157.28 0.00 131.56 72.14 15.22

破壊粗暴行為 2.18 1.25 0.00 0.00 9.43 0.82 0.00

その他 0.67 0.81 1.64 1.17 0.28 2.52 1.17

計 127.80 171.56 337.93 17.61 238.95 141.07 81.97

延べ入院患者数(人・日) 805,865 64,148 39,025 15,386 102,562 53,481 39,233

集計病院数 15

■ 理由別の抑制件数（1000人日あたり）（集計単位：病院）

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

1003 1004 1009 1012 1013 1015

抑制

認識障害 28.77 0.92 53.37 - 87.96 11.06 10.37

治療の円滑化 41.24 33.86 20.84 - 22.57 0.00 47.88

転倒の危険 54.95 4.18 3.97 - 20.72 2.21 25.85

破壊粗暴行為 2.18 2.52 0.20 - 0.00 0.00 0.00

その他 0.67 0.00 1.45 - 0.00 0.00 0.00

計 127.80 41.48 79.83 - 131.25 13.27 84.10

延べ入院患者数(人・日) 805,865 82,836 29,697 - 49,216 12,207 48,206

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

1018 1019 1025 1039 1041 1046

抑制

認識障害 28.77 0.02 - - 1.85 - 124.80

治療の円滑化 41.24 46.81 - - 36.00 - 203.14

転倒の危険 54.95 49.54 - - 52.10 - 64.04

破壊粗暴行為 2.18 0.05 - - 3.29 - 0.00

その他 0.67 0.12 - - 0.94 - 0.89

計 127.80 96.54 - - 94.18 - 392.87

延べ入院患者数(人・日) 805,865 103,001 - - 135,661 - 10,072

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

1047 1049 1058 1069 1129 1133

抑制

認識障害 28.77 - - - 3.74 - -

治療の円滑化 41.24 - - - 0.66 - -

転倒の危険 54.95 - - - 0.00 - -

破壊粗暴行為 2.18 - - - 0.00 - -

その他 0.67 - - - 0.00 - -

計 127.80 - - - 4.40 - -

延べ入院患者数(人・日) 805,865 - - - 21,134 - -

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

1167 1201 1202 9001 9004 9005

抑制

認識障害 28.77 - - - - - -

治療の円滑化 41.24 - - - - - -

転倒の危険 54.95 - - - - - -

破壊粗暴行為 2.18 - - - - - -

その他 0.67 - - - - - -

計 127.80 - - - - - -

延べ入院患者数(人・日) 805,865 - - - - - -

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

9007 9008 9009 9010 9011 9012

抑制

認識障害 28.77 - - - - - -

治療の円滑化 41.24 - - - - - -

転倒の危険 54.95 - - - - - -

破壊粗暴行為 2.18 - - - - - -

その他 0.67 - - - - - -

計 127.80 - - - - - -

延べ入院患者数(人・日) 805,865 - - - - - -

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

9013 9014 9016 9017 9019 9020

抑制

認識障害 28.77 - - - - - -

治療の円滑化 41.24 - - - - - -

転倒の危険 54.95 - - - - - -

破壊粗暴行為 2.18 - - - - - -

その他 0.67 - - - - - -

計 127.80 - - - - - -

延べ入院患者数(人・日) 805,865 - - - - - -

【病院インディケータ集計】抑制



全体
病院コード

9021

抑制

認識障害 28.77 -

治療の円滑化 41.24 -

転倒の危険 54.95 -

破壊粗暴行為 2.18 -

その他 0.67 -

計 127.80 -

延べ入院患者数(人・日) 805,865 -

【病院インディケータ集計】抑制


